
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от ___08.12.2017____ года №  478. 
 

  

           О присвоении наименований улиц в ДНТ «Восточное». 

 

                   В связи с образованием новых улиц в ДНТ «Восточное», в целях 

образования единой системы учета хозяйств и жилого фонда на 

территории сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области и обеспечения оперативной работы 

служб, обеспечивающих жизнедеятельность населения, руководствуясь п. 

22 ст. 7 гл. 2 Устава сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области, Администрация сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Крайняя; 

 

2. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Северная; 

 

3. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Яблоневая; 

 

4. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Вишневая; 

 

5. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Сиреневая; 

 



6. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Сливовая; 

 

7. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Цветочная; 

 

8. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Березовая; 

 

9. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Зеленая; 

 

10. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Виноградная; 

 

11. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Ягодная; 

 

12. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Кленовая; 

 

13. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Рябиновая; 

 

14. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Светлая; 

 

15. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Полевая; 

 

16. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Пшеничная; 

 

17. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Гороховая; 



18. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Водная; 

 

19. Присвоить наименование улице ДНТ «Восточное» сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области – улица Южная. 

 

 

20. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц. 

 

 

 

Глава сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский  

Самаркой области                                                                        А.Г. Бушов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Рыбакова Н.А. : 8 (846 57) 2-10-68. 



 

Согласовано: 

Зам. Главы сельского  

поселения Красный Яр -                             В.В. Серебряков «__» ______2017 г. 

 

 


